
電臺負責人及公司章：洪慶文                                                     節目部負責人：鄭哲偉                                                   塡表人：陳學聖 

 

電臺名稱：宜蘭之聲中山廣播 (股)公司  頻率：97.1兆赫     102年 01月時間表              製表日期：101年 12月 20日 

播出時間 節     目     名     稱 

每週

播出

日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

(英語 他

國語) 

自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 夜貓 DJ 一~五    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 DENNIS 

01:00-02:00 夜貓 DJ 一~五    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 DENNIS 

02:00-03:00 只想聽音樂 一~五    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

03:00-04:00 只想聽音樂 一~五    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

04:00-05:00 只想聽音樂 一~五    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

05:00-06:00 只想聽音樂 一~五    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

06:00-07:00 只想聽音樂 一~五    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

07:00-08:00 蔻蔻早餐 一~五 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 周玉蔻 

08:00-09:00 蔻蔻早餐 一~五 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 周玉蔻 

09:00-10:00 活力 DJ 一~五   V  V       V 台北之音廣播電台 節目部 阿娟 

10:00-11:00 活力 DJ 一~五   V  V       V 台北之音廣播電台 節目部 阿娟 

11:00-12:00 活力 DJ (一~四) 活力 DJ-全球流行音樂金榜 (五) 一~五   V  V       V 台北之音廣播電台 節目部 阿娟 

12:00-13:00 午安！呷飽了玫？ 一~五  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 余玫 

13:00-14:00 音樂輕鬆點 一~五  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 碧玲 

14:00-15:00 音樂輕鬆點 一~五  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 碧玲 

15:00-16:00 午茶 DJ 一~五  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 維多 

16:00-17:00 PLAY DJ 一~五   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 BIBI 

17:00-18:00 PLAY DJ 一~五   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 BIBI 

18:00-19:00 HIT NEWS 一~五 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 蔡榮祖 

19:00-20:00 耐玩 DJ (一~四) 耐玩 DJ -HITO中文排行榜 (五) 一~五    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 BRYAN 

20:00-21:00 耐玩 DJ 一~五    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 BRYAN 

21:00-22:00 OH 夜 DJ 一~五 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 WAA 魏如萱 

22:00-23:00 OH 夜 DJ 一~五 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 WAA 魏如萱 

23:00-24:00 夜貓 DJ 一~五    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 DENNIS 

每   週   播   音   總   時   數（分） 7200 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 參  與  聯  播  電  臺 

1800 1200 1500 2700 7200 0 0 3300 0 0 0 3900 宜蘭之聲中山廣播電台 台北之音廣播電台、中台灣廣播電台、高屏廣

播電台、 各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 25.00% 16.67% 20.83% 37.50% 100% 0.00% 0.00% 45.83% 0.00% 0.00% 0.00% 54.17%  

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 



電臺負責人及公司章：洪慶文                                                     節目部負責人：鄭哲偉                                                   塡表人：陳學聖 

 

電臺名稱：宜蘭之聲中山廣播 (股)公司頻率：97.1兆赫      102年 01月時間表                 製表日期：101年 12月 20日 

播出時間 節     目     名     稱 
每週播

出日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

(英語 他

國語) 

自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

01:00-02:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

02:00-03:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

03:00-04:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

04:00-05:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

05:00-06:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

06:00-07:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

07:00-08:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

08:00-09:00 只想聽音樂 六    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

09:00-10:00 賴床 DJ 六   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 蔡榮祖 

10:00-11:00 賴床 DJ 六   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 蔡榮祖 

11:00-12:00 賴床 DJ 六   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 蔡榮祖 

12:00-13:00 HITO 西洋排行榜 六   V  V       V 台北之音廣播電台 節目部 ELSA 

13:00-14:00 HIT 週末！ 六    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 李明依 

14:00-15:00 嗑音樂 六  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 琪琪 

15:00-16:00 嗑音樂 六  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 琪琪 

16:00-17:00 嗑音樂 六  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 琪琪 

17:00-18:00 HIT DJ 六    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 歌手 

18:00-19:00 HITO 唱片行 六 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 克里斯 

19:00-20:00 HITO 唱片行 六 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 克里斯 

20:00-21:00 HEY！MISS DJ 六 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 ELSA 

21:00-22:00 HEY！MISS DJ 六 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 ELSA 

22:00-23:00 LOVE DJ 六  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 CHRISTINE 

23:00-24:00 LOVE DJ 六  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 CHRISTINE 

每   週   播   音   總   時   數（分） 1440 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 參  與  聯  播  電  臺 

240 300 240 660 1440 0 0 1020 0 0 0 420   

各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 16.67% 20.83% 16.67% 45.83% 100% 0.00% 0.00% 70.83% 0.00% 0.00% 0.00% 29.17%  

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 



電臺負責人及公司章：洪慶文                                                     節目部負責人：鄭哲偉                                                   塡表人：陳學聖 

 

電臺名稱：宜蘭之聲中山廣播 (股)公司頻率：97.1兆赫      102年 01月時間表                 製表日期：101年 12月 20日 

播出時間 節     目     名     稱 
每週播

出日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

(英語 他

國語) 

自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

01:00-02:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

02:00-03:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

03:00-04:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

04:00-05:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

05:00-06:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

06:00-07:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

07:00-08:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

08:00-09:00 只想聽音樂 日    V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 節目部 

09:00-10:00 賴床 DJ 日   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 蔡榮祖 

10:00-11:00 賴床 DJ 日   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 蔡榮祖 

11:00-12:00 賴床 DJ 日   V  V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 蔡榮祖 

12:00-13:00 HITO 日亞排行榜 日   V  V       V 台北之音廣播電台 節目部 ELSA 

13:00-14:00 HIT 週末！ 日    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 李明依 

14:00-15:00 嗑音樂 日  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 琪琪 

15:00-16:00 嗑音樂 日  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 琪琪 

16:00-17:00 嗑音樂 日  V   V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 琪琪 

17:00-18:00 HIT DJ 日    V V       V 台北之音廣播電台 節目部 歌手 

18:00-19:00 HITO 唱片行 日 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 克里斯 

19:00-20:00 HITO 唱片行 日 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 克里斯 

20:00-21:00 ROCK DJ 日 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 CIACIA 

21:00-22:00 ROCK DJ 日 V    V       V 台北之音廣播電台 節目部 CIACIA 

22:00-23:00 LOVE DJ 日  V  V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 CHRISTINE 

23:00-24:00 LOVE DJ 日  V  V V   V     宜蘭之聲中山廣播電台 節目部 CHRISTINE 

每   週   播   音   總   時   數（分） 1440 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 參  與  聯  播  電  臺 

240 300 240 660 1440 0 0 1020 0 0 0 420   

各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 16.67% 20.83% 16.67% 45.83% 100% 0.00% 0.00% 70.83% 0.00% 0.00% 0.00% 29.17%  

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 

 


